
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Об отмене постановления Администрации Южского 
муниципального района от 27.05.2011 г. № 276 «О формировании 

расходов на обеспечение деятельности лиц, замещающих 
муниципальные должности Южского муниципального района в органах 

местного самоуправления Южского муниципального района»
I

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь Уставом Южского муниципального 
района, Администрация Южского муниципального района постановляет:

1.Отменить постановление Администрации Южского муниципального 
района от 27.05.2011 г. № 276 «О формировании расходов на обеспечение 
деятельности лиц, замещающих муниципальные -должности Южского 
муниципального района в органах местного самоуправления Южского 
муниципального района»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Южского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Южа

Глава Южского муниципальной В.И. Оврашко


